
1-3.12-42/23(п) (7.0) 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

 

от 06.02.2023 № 1-3.12-23/23 
г. Южно-Сахалинск 

О внесении изменений в Порядок проведения итогового собеседования по 

русскому языку на территории Сахалинской области, утвержденный 

приказом министерства образования Сахалинской области от 22.02.2019 

№ 3.12-11 

В целях приведения нормативного правового акта министерства 

образования Сахалинской области в соответствие с действующим 

законодательством ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок проведения 

итогового собеседования по русскому языку на территории Сахалинской 

области, утвержденный приказом министерства образования Сахалинской 

области от 22.02.2019 № 3.12-11. 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и разместить на официальном 

сайте министерства образования Сахалинской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра образования Сахалинской области. 

 

Министр  

 

А.Н. Киктева 

 


